
 

Proponente: Dirigente Amministrativo 10/12/2014 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Attività di assistenze qualificate ed educational anno 2014 
 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

  
IL DIRETTORE 

 
Vista la delibera n. 313(2014) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2014, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 28 aprile 2014 e successive delibere di variazione 
n. 320(2014) sessione del 27/08/2014 e n. 323(2014) del 24/09/2014; 
 
Atteso che in data 10 12 2014 la Provincia di Venezia ha provveduto a notificare tramite 
PEC la determina provinciale nr. 3488/2014 con cui sono state trasferite risorse per € 
20.000,00 (iva inclusa) da destinare ad attività di educational  ed assistenze qualificate per 
l’anno 2014 – 2015, di cui € 12.000,00 assegnate per il 2014; 
 
Tutto ciò premesso; 

VISTO 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria, 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 

Venezia, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità” 
 

DECRETA 
 

1. di autorizzare la Direzione Amministrativa nella persona del Dirigente Responsabile 
dr. Massimo Romano al pagamento della spesa qui di seguito impegnata una volta 
ricevuta attestazione del regolare svolgimento delle attività; 

 
2. di impegnare la somma complessiva di € 9.926,07 iva esclusa sul conto 403 costi 

per servizi (sub 0240 Spese per assistenza ed ospitalità); 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
  
Decreto: 

116 

  Data: 

10 dicembre 2014 

      

Note: 

 


